
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
WÓJTA GMINY GUBIN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 tj. 
ze zm.) oraz §6 ust. 3 statutów sołectw Gminy Gubin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich we wszystkich sołectwach Gminy Gubin. 

§ 2. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich dla wyboru sołtysów i członków rad sołeckich, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń 
w poszczególnych sołectwach, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gubin oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gubin 
 
 

/-/ Szymon Naglik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FA3E62-E199-458C-823A-0C99A12396E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2024 

Wójta Gminy Gubin 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich dla wyboru sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Gubin 

Lp. Sołectwo Termin zebrania 
wiejskiego Miejsce zebrania 

1 Bieżyce 21.06.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

2 Brzozów 25.05.2024 r. g. 15.00 Brzozów (altana) 

3 Budoradz 04.06.2024 r. g. 17.00 Budoradz (wiata) 

4 Chęciny 06.06.2024 r. g. 17.00 Chęciny (w domu Sołtysa) 

5 Chlebowo 22.05.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

6 Chociejów 06.06.2024 r. g. 17.00 Chociejów (altana) 

7 Czarnowice 01.07.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

8 Dobrzyń 10.06.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

9 Drzeńsk Mały  15.05.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

10 Drzeńsk Wielki 17.05.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

11 Dzikowo 21.05.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

12 Gębice 12.06.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

13 Grabice-Luboszyce 28.06.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

14 Grochów 25.05.2024 r. r. 16.00 Świetlica wiejska 

15 Gubinek 24.05.2024 r. g. 18.00 Gubinek (wiata) 

16 Jaromirowice 17.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

17 Jazów 15.05.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

18 Kaniów 19.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

19 Komorów 14.06.2024 r. g. 19.00 
Parafia Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Komorowie 
(plebania) 

20 Koperno 17.06.2024 r. g. 17.30 Koperno (wiata) 

21 Kosarzyn 13.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

22 Kozów 11.06.2024 r. g. 17.30 Kozów (altana) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FA3E62-E199-458C-823A-0C99A12396E2. Podpisany Strona 1



23 Kujawa 21.05.2024 r. g. 17.30 Kujawa (altana) 

24 Łazy 04.06.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

25 Łomy 13.06.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

26 Markosice 20.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

27 Mielno 15.06.2024 r. g. 15.00 Świetlica wiejska 

28 Nowa Wioska 03.06.2024 r. g. 18.00 Nowa Wioska (altana) 

29 Pleśno 24.05.2024 r. g. 17.30 Świetlica wiejska 

30 Polanowice 19.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

31 Pole 27.05.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

32 Późna 24.06.2024 r. g. 17.30 Świetlica wiejska 

33 Przyborowice-Dobre 22.06.2024 r. g. 15.00 Świetlica wiejska 

34 Sadzarzewice 27.06.2024 r. g. 17.00 Sadzarzewice (altana) 

35 Sękowice 04.07.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

36 Sieńsk 25.06.2024 r. g. 17.00 Sieńsk (altana) 

37 Stargard Gubiński 03.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

38 Starosiedle 17.05.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

39 Strzegów 05.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

40 Wałowice 24.05.2024 r. g. 18.00 Biblioteka 

41 Węgliny 07.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

42 Wielotów 20.05.2024 r. g. 17.30 Świetlica wiejska 

43 Witaszkowo 11.06.2024 r. g. 18.00 Świetlica wiejska 

44 Zawada 20.06.2024 r. g. 17.30 Zawada (altana) 

45 Żenichów 08.06.2024 r. g. 16.00 Świetlica wiejska 

46 Żytowań 18.06.2024 r. g. 17.00 Świetlica wiejska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FA3E62-E199-458C-823A-0C99A12396E2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 WÓJTA GMINY GUBIN z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram zebrań wiejskich dla wyboru sołtysów i członków rad sołeckich Gminy Gubin


